
 

UBND TỈNH AN GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 734 /QĐ-SYT        An Giang, ngày 01 tháng 9 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh thuốc 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ AN GIANG 

 

Căn cứ vào Quyết định số 25/2016/QĐ-UBND ngày 23/05/2016 của 

UBND tỉnh An Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Y tế An Giang; 

Căn cứ Luật dược số 105/2016/QH13 ngày 06/04/2016 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/05/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật dược; 

Căn cứ vào đơn xin ngừng hoạt động kinh doanh tại cơ sở Tám Tỷ của Bà 

Phạm Thị Chính; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh thuốc số 

070/AG-ĐKKDD do Sở Y tế An Giang cấp ngày 07/9/2015 cho Cơ sở Tám Tỷ. 

Địa chỉ: Số 36 Phan Đình Phùng B, phường Mỹ Long, thành phố Long 

Xuyên, An Giang. 

Phụ trách chuyên môn: Phạm Thị Chính.  

Lý do: Cơ sở xin ngừng hoạt động kinh doanh. 

Điều 2. Cơ sở kinh doanh tại Điều 1 chấm dứt hoạt động kinh doanh 

thuốc kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực. 

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng, Phó phòng ban trực thuộc Sở Y tế, thủ 

trưởng các đơn vị y tế có liên quan và Bà Phạm Thị Chính chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này. 

          Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

  Nơi nhận:                                                                                           
  - Như điều 3 (để thi hành);         

  - Cục Quản lý Dược; 

  - Sở Y tế 63 tỉnh, thành; 

  - PYT TP Long Xuyên; 

  - Thanh tra Sở Y tế;                                                   

  - Lưu: VT, NVD. 

 KT. GIÁM ĐỐC 

 PHÓ GIÁM ĐỐC 

                                                                               Từ Hoàng Tước 

 



          
 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-01T15:30:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




